Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Ngày 20/8/2024 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được thư mời trải nghiệm

AL Luật và Tra cứu văn bản pháp luật của Công ty Cổ phần truyền thông Luật

Việt Nam (LuatVietnam), xét thấy đây là hoạt động hữu ích đối với công tác

quản lý, giảng dạy và thực tiễn, do đó  Sở GDĐT chuyển thư mời tới các cơ

quan, đơn vị để trải nghiệm AL Luật và Tra cứu văn bản pháp luật:

1. Hiện AL Luật đang hỗ trợ nhu cầu hỏi đáp của người tiêu dùng ở các

lĩnh vực pháp luật: Thuế thu nhập các nhân; Bảo hiểm xã hội; Kế toán; Đất đai;

Sở hữu trí tuệ; Bảo hiểm thất nghiệp; Hôn nhân gia đình; Dân sự; Hình sự; Lao

động; Phòng cháy, chữa cháy…

2. Có tính năng tra cứu văn bản pháp luật nổi bật: Văn bản hợp nhất điện

tử, tổng hợp những quy định còn hiệu lực áp dụng của văn bản gốc và các văn

bản sửa đổi, bổ sung, đính chính…

        3. Tài khoản AL Luật-Trợ lý ảo Luật Việt Nam; Tài khoản tra cứu văn bản

pháp luật VIP (Phụ lục gửi kèm).

          Trong quá trình trải nghiệm nếu có vướng mắc, đề nghị phản hồi về phòng

Dịch vụ khách hàng: thông tin liên hệ chi tiết trong thư mời./

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v mời trải nghiệm

AL Luật và Tra cứu văn bản

pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ Pháp chế (Bộ GDĐT);
- Hội đồng PH PBGDPL thành phố;

- Sở Tư pháp;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

                    GIÁM ĐỐC

            Bùi Văn Kiệm

		2024-08-23T11:57:11+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T14:47:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T14:47:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T14:47:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T14:47:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!